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Fonden Fonden Geocenter Møns Klint 
Stengårdsvej 8 
4791  Borre 

  
  Telefon: 55 86 36 00    
  E-mail: geocenter@moensklint.dk 
    
   CVR-nr.: 27 65 60 56 
  Kommune: Vordingborg 
  Regnskabsår: 1. november - 31. oktober 
    
Bestyrelse Carl Peter Brønnum Scavenius  
 Brit Tordrup Hindborg Skovgaard 
 Henrik B. Simonsen 
 Jens Peter Hammerich 
 Ronni Benjamin Lykkehus 
  
Direktion Nils Natorp 

Rytsebækvej 21 
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Revisor  ReviVision 
 Godkendt Revisionsvirksomhed 
  Storegade 1  
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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. november 
2023 - 31. oktober 2024 for Fonden Geocenter Møns Klint.  
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. oktober 2024 samt af resultatet af fondens aktiviteter for perioden 1. november 
2023 - 31. oktober 2024.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Borre, den 28. februar 2025 
 
Direktion 
 
 
 
Nils Natorp 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
Carl Peter Brønnum Scavenius  
  
  
  

Brit Tordrup Hindborg Skovgaard 
  
  
  

 
  
  
  

Henrik B. Simonsen 
  
  
  

Jens Peter Hammerich 
  
  
  

 

Ronni Benjamin Lykkehus   
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Til fondsbestyrelsen i Fonden Geocenter Møns Klint 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Fonden Geocenter Møns Klint for perioden 1. november 2023 - 31. 
oktober 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. oktober 2024 samt af resultatet af fondens aktiviteter for perioden 1. november 
2023 - 31. oktober 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af fonden i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
fonden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
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forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af fondens interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fondens evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at fonden ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
• Planlægger og udfører vi revisionen af årsregnskabet for at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis 
vedrørende de konsoliderede finansielle oplysninger for virksomhederne eller forretningsenhederne som 
grundlag for at udforme en konklusion om årsregnskabet. Vi er ansvarlige for at lede, føre tilsyn med og 
gennemgå det udførte revisionsarbejde. Vi er eneansvarlige for vores revisionskonklusion. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
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Stege, den 28. februar 2025 
 
ReviVision 
Godkendt Revisionsvirksomhed 
CVR-nr.: 76893713 

 
 
 
Anders Frimann 
Registreret revisor 
mne3141 
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Hovedaktiviteter 
Fonden skal tilgodese de naturvidenskabelige, kulturhistoriske, almenpædagogiske og rekreative interesser 
som knytter sig til Møns Klint. 
 
Fonden, der er erhvervsdrivende, har til formål efter almennyttige principper, principalt, 
 
⚫ At drive et geologi- og naturcenter på Møns Klint, herunder at servicere publikum og yde natur- og  
    kulturformidling, 
⚫ At opføre, eje, administrere og udleje bygningerne, hvori driften skal foregå, samt subsidiært, 

⚫ At støtte naturpleje- og genopretning på/af Klinteskovsområdets skov- og plantevækster eller mere +  
    subsidiært, 
⚫ At støtte udviklingen af arealerne ved Møns Klint, samt Natura-2000 arealer på Møn. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Fonden GeoCenter Møns Klint har gennemført sin 18. sæson med udlejningsvirksomhed. 
Udlejningsvirksomheden foregår uden problemer.  

Bygninger og udstilling er udlejet til GeoCenter Møns Klint A/S. Lejer overholder alle kontraktens 
betingelser, herunder betaling af den fastsatte husleje. 
Fonden GeoCenter Møns Klint er godkendt i forhold til boafgiftslovens § 3 stk. 2, hvilket betyder, at fonden 
ikke skal betale boafgift af evt. fremtidig arv. 

God fondsledelse 
Fonden GeoCenter Møns Klints bestyrelse, søger til stadighed at sikre at fondens ledelse og kontrolsystemer 
er effektive, hensigtsmæssige og velfungerende, således at fondens arbejde udføres, i overensstemmelse 
med stifters vilje, fondens vedtægter og den til enhver tid gældende lovgivning. Komitéen for god 
fondsledelse offentliggjorde i december 2014 'Anbefalinger for god fondsledelse', hvis overordnede mål er 
at bidrage til, at bestyrelsen varetager fondens formål og interesser og forvalter fonden i overensstemmelse 
med god skik for ledelse af erhvervsdrivende fonde. Fonden GeoCenter Møns Klint følger disse 
anbefalinger, ligesom vi følger de reviderede anbefalinger fra 2020. Dog bortset fra at et enkelt 
bestyrelsesmedlem har deltaget i bestyrelsen i mere end 12 år. På www.fondengeocentermoensklint.dk kan 
man læse mere om fonden, og om hvordan kravene til 'god fondsledelse' opfyldes. 
 
Vederlag til bestyrelsen 
Aflønning af bestyrelsen udgør kr. 95.000 i regnskabsåret 2023/24. Oplysninger fremgår endvidere af note 2 
i årsrapporten. 
 
Redegørelse for fondens uddelingspolitik og årets uddelinger 
Fonden uddeler hverken direkte eller indirekte midler og/eller goder til konkrete modtagere, idet fondens 
formål opfyldes gennem fondens eget virke. Som en konsekvens heraf indeholder årsrapporten ingen særlig 
redegørelse om fondens uddelingspolitik, ligesom årsrapporten ikke indeholder en legatfortegnelse. 
 
Usædvanlige forhold 
Der er ingen usædvanlige forhold. 
 
Den forventede udvikling 
Det forventes at lejer fortsat kan leve op lejekontraktens indhold, herunder betaling af husleje. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets udløb 
Der er ikke indtruffet forhold, der væsentligt påvirker årsrapporten. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Fonden Geocenter Møns Klint for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde fonden, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå fonden, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, 
omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs 
indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i 
henhold til de indgåede kontrakter. 
 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til fondens 
væsentligste aktivitet. 
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Omkostninger til udstillinger og aktiviteter 
Omkostninger til udstillinger og aktiviteter omfatter vedligeholdelse af udstillinger og inventar, aktiviteter 
for at fremme nye udstillinger m.v. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
fondens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter af mellemværende med dattervirksomhed samt 
pengeinstitutter. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Fonden ejer datterselskaber, som er 100% ejet af fonden. Datterselskabernes positive indkomst udloddes til 
fonden i h.t. selskabsskattelovens § 3, stk. 4. Derudover anvendes reglerne i Fondsbeskatningsloves § 3, stk. 
4 om beskatning af datterselskaberne og fonden.  
 
BALANCEN 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, 
ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige.  
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
  
 

Brugstid Restværdi  

Bygninger 
 

75 år 0 %  

Produktionsanlæg/udstillinger 
 

10-17 år 5 %  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 %  

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres 
en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, 
og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på 
igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er 
det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den 
mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig 
genindvindingsværdi. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderfondens regnskabspraksis med fradrag 
eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af 
positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderfondens andel af den negative indre værdi i 
det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende 
beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til 
at dække den tilknyttede virksomheds underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter 
den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i 
resultatopgørelsen under finansielle poster. 
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Varebeholdninger 
Aktiver bestemt for salg indregnes som omsætningsaktiver under varebeholdninger når anvendelsen af 
aktivet er ophørt. Der afskrives ikke på aktiver bestemt for salg. Aktiver bestemt for salg testes løbende for 
nedskrivningsbehov til et eventuelt lavere nettorealisationsværdi.  
 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel 
på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af 
den senest noterede salgskurs. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i 
tilknyttede- og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.  
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.  
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
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Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år. 
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 RESULTATOPGØRELSE 
 1. NOVEMBER 2023 TIL 31. OKTOBER 2024 
   
   
 2023/24 2022/23 
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   Nettoomsætning .....................................................................  6.354.163 1.966.357 
   

   Andre driftsindtægter .............................................................  1.379.412 1.241.359 
   Omkostninger til udstillinger og aktiviteter ...........................  5.015.807- 850.635- 
   Andre eksterne udgifter ..........................................................  925.785- 853.309- 
     

 BRUTTORESULTAT .........................................................  1.791.983 1.503.772 
   

 2 Personaleomkostninger ..........................................................  1.160.905- 1.164.570- 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ..........................................................................  2.426.902- 2.208.670- 
     

 DRIFTSRESULTAT ............................................................  1.795.824- 1.869.468- 
   

   Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder ...........  1.766.466 1.934.753 
   Andre finansielle indtægter ....................................................  1.281.704 316.205 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder ......  94.491 133.455 
   Andre finansielle omkostninger .............................................  4.518- 355.326- 
     

 RESULTAT FØR SKAT .....................................................  1.342.319 159.619      

 ÅRETS RESULTAT ............................................................  1.342.319 159.619      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...........  1.766.466 1.934.783 
   Overført resultat .....................................................................  424.147- 1.775.164- 
     

 DISPONERET I ALT ..........................................................  1.342.319 159.619      
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 BALANCE PR. 31. OKTOBER 
 AKTIVER 
   
   
 2024 2023 
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   Grunde og bygninger ..............................................................  24.644.384 25.169.174 
   Produktionsanlæg og maskiner ..............................................  10.526.937 6.624.041 
   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  501.674 381.776 
   Materielle anlægsaktiver under udførelse ..............................  0 317.267 
     

   Materielle anlægsaktiver .....................................................  35.672.995 32.492.258 
     

   Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder ..........................  2.316.466 2.484.753 
   Deposita ..................................................................................  4.913 4.816 
     

 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  2.321.379 2.489.569      

   ANLÆGSAKTIVER ...........................................................  37.994.374 34.981.827 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer ..............................  30.400 43.925 
     

 Varebeholdninger .................................................................  30.400 43.925      

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....................  3.064.333 2.313.400 
   Selskabsskat ...........................................................................  2.329 13.652 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  1.067.681 22.534 
   Periodeafgrænsningsposter .....................................................  67.668 71.507 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  4.202.011 2.421.093      

   Andre værdipapirer og kapitalandele .....................................  8.675.228 10.306.629 
     

 Værdipapirer og kapitalandele ...........................................  8.675.228 10.306.629      

   Likvide beholdninger ...........................................................  2.975.678 1.148.002 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER .................................................  15.883.317 13.919.649      

   

 AKTIVER .............................................................................  53.877.691 48.901.476      
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 BALANCE PR. 31. OKTOBER 
 PASSIVER 
   
   
 2024 2023 
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   Grundkapital ...........................................................................  5.000.000 5.000.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode ....................................................................................  1.766.466 1.934.783 
   Konsolidering af fondsformuen ..............................................  6.280.072 6.280.072 
   Overført resultat .....................................................................  31.905.171 30.394.535 
     

   EGENKAPITAL ..................................................................  44.951.709 43.609.390 
     

   

   Anden gæld ............................................................................  6.181.257 3.413.666 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser...........................................  6.181.257 3.413.666 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser ................  1.582.266 1.266.304 
   Kreditinstitutter ......................................................................  0 31.860 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ...............................  397.756 219.066 
   Anden gæld ............................................................................  364.703 343.610 
   Periodeafgrænsningsposter .....................................................  400.000 17.580 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  2.744.725 1.878.420      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ...............................................  8.925.982 5.292.086 
     

   

 PASSIVER ............................................................................  53.877.691 48.901.476      

   

 4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
 7 Nærstående forhold  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE 
  
   
   
 2024 2023 
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 Selskabskapital primo ............................................................  5.000.000 5.000.000 
     

 Selskabskapital ultimo .........................................................  5.000.000 5.000.000      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode primo..........................................................................  1.934.783 1.097.735 
 Vedtaget udbytte døtre rg.året ................................................  1.934.783- 1.097.735- 
 Årets resultatandele, datterselskaber ......................................  1.766.466 1.934.783 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode ultimo .......................................................................  1.766.466 1.934.783      

 Konsolidering af fondsformuen primo ...................................  6.280.072 6.280.072 
     

 Konsolidering af fondsformuen ultimo ..............................  6.280.072 6.280.072      

 Overført resultat, primo ..........................................................  30.394.535 31.071.964 
 Årets resultat ..........................................................................  424.147- 1.775.164- 
 Udbytte datterselskaber ..........................................................  1.934.783 1.097.735 
     

 Overført resultat ultimo .......................................................  31.905.171 30.394.535      

   EGENKAPITAL ..................................................................  44.951.709 43.609.390 
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 NOTER 
  
   
   
 2023/24 2022/23 
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 1 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit ...............................  2 2      

   

 2 Personaleomkostninger  
 Lønninger ...............................................................................  1.148.175 1.150.949 
 Andre udgifter til social sikring..............................................  12.730 13.621 
     

 Personaleomkostninger i alt ................................................  1.160.905 1.164.570      

Fonden har udbetalt løn til direktøren på kr. 646.903 i regnskabsåret. 
 
Fonden har udbetalt honorar til bestyrelsesformanden på kr. 75.000 i regnskabsåret. Øvrige 
bestyrelsesmedlemmer har modtaget honorar pr. person på kr. 5.000, svarende til i alt kr. 20.000. 

   
    Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 
 3 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Anden gæld ...........................  4.679.971 7.763.523 1.582.266 2.400.889 
         

 4.679.971 7.763.523 1.582.266 2.400.889          

   

   

 4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 

 Værdi ultimo Årets urealiserede Året urealiserede 
 indregnet i gevinst indregnet i tab indregnet i 
 balancen resultatopgørelsen  resultatopgørelsen 

Ucits Alternative 1.501.764 190.583 0 

Investeringsbeviser/Multiasset 1.242.975 118.545 0 

Aktier 3.612.557 598.884 3.900 

Obligationer 2.317.932 99.082 0 

   

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
8C

ZE
-X

G
KH

N
-V

LT
0Z

-G
36

W
Z-

SW
0B

Y-
44

5N
F



  

 NOTER 
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 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Der er i 2017 indgået en 10 årig forlængelse af den gensidige uopsigelige aftale med Miljøministeriet, 
Naturstyrelsen om vederlagsfri brugsret til ejendommens grundareal, så længe fonden driver sin 
virksomhed på arealet. Ved brugsrettens ophør har Naturstyrelsen ret til at kræve, at de på arealet 
opførte bygninger og installationer overgår til Naturstyrelsen vederlagsfrit.  
  
Fonden er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som overordnet fond hæfter fonden 
ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og 
kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Fonden har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsatte aktiver. 

   

 7 Nærstående forhold  
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 
minimum 5% af aktiekapitalen: 
 
  
Fonden GeoCenter Møns Klint ejer 100 % af kapitalandelene i datterselskaberne Butik Orkidé ApS, 
CVR-nr. 36457171  og GeoCenter Møns Klint A/S, CVR-nr. 30072863. 
 
Transaktioner med datterselskaberne udgør følgende: 
⚫ Huslejeindtægt for udlejning af bygninger, udstillinger og p-plads til GeoCenter Møns Klint A/S  
       kr. 1.296.000. 
⚫ Salg af bøger til Butik Orkidé ApS kr. 9.760.  
⚫ Assistance opbygning af udstilling faktureret fra GeoCenter Møns Klint A/S kr. 397.774. 
⚫ Assistance vedligeholdelse af udstillinger faktureret fra GeoCenter Møns Klint A/S kr. 50.000. 
⚫ Assistance bogholderi faktureret fra GeoCenter Møns Klint A/S kr. 30.000. 
⚫ Renteindtægter for udlån til GeoCenter Møns Klint A/S kr. 27.304. 
⚫ Renteindtægter for udlån til Butik Orkidé ApS kr. 67.187. 
⚫ Udlån til GeoCenter Møns Klint A/S pr. statusdag kr. 1.109.113. 
⚫ Udlån til Butik Orkidé ApS kr. 1.955.220. 
 
Der er ikke krav om indfrielse af mellemregninger der er ydet til datterselskaberne fra fonden. 
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             a92fccadd2f6a8bd4309b85ee44acb0fe02a8598cf6e372fcc15d9693a0076c3
             
                                     
                                                     Fonden GeoCenter Møns Klint
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             3427 Officiel årsrapport 2023-24
             48CZE-XGKHN-VLT0Z-G36WZ-SW0BY-445NF
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             900ad32f2cf32856b539f910d668ecab396bc493001f4c2afec808f6d1cd79b3
             
                                     
                                                     Fonden GeoCenter Møns Klint
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             3427 Protokollat 2023-24
             JDULD-45KEY-T60MK-YGUBP-OEMKP-B1DVW
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                                                                             Bestyrelsesmedlem
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
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             SHA-256
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
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                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             3427 Officiel årsrapport 2023-24
             48CZE-XGKHN-VLT0Z-G36WZ-SW0BY-445NF
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                                                                             Bestyrelsesmedlem
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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  2025-03-06 19:30:45 UTC   Katja Jakobsen                    212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jens Peter Hammerich"                                                                               
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  2025-03-06 19:30:46 UTC   Katja Jakobsen                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jens Peter Hammerich" at "rumle.hammerich@gmail.com"                                             
  2025-03-06 19:30:46 UTC   Katja Jakobsen                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ronni Benjamin Lykkehus" at "rlykkehus@vordingborg.dk"                                           
  2025-03-06 19:30:46 UTC   Katja Jakobsen                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Nils Natorp" at "nna@moensklint.dk"                                                              
  2025-03-06 19:30:46 UTC   Katja Jakobsen                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Carl Peter Brønnum Scavenius" at "peter@klintholm.dk"                                            
  2025-03-06 19:30:47 UTC   Katja Jakobsen                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Brit Tordrup Hindborg Skovgaard" at "bskovgaard@vordingborg.dk"                                  
  2025-03-06 19:30:47 UTC   Katja Jakobsen                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Bülow Simonsen" at "hbsimonsen95@gmail.com"                                               
  2025-03-06 20:32:54 UTC   Jens Peter Hammerich              74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-06 20:46:14 UTC   Brit Tordrup Hindborg Skovgaard   80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-06 20:46:14 UTC   Brit Tordrup Hindborg Skovgaard   80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-06 20:46:20 UTC   Brit Tordrup Hindborg Skovgaard   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-06 20:46:26 UTC   Penneo system                     80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-06 20:47:17 UTC   Brit Tordrup Hindborg Skovgaard   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-06 20:47:19 UTC   Penneo system                     80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-06 20:47:33 UTC   Brit Tordrup Hindborg Skovgaard   80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem       
  2025-03-06 22:33:55 UTC   Carl Peter Brønnum Scavenius      172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-06 22:41:29 UTC   Carl Peter Brønnum Scavenius      146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-07 05:24:59 UTC   Nils Natorp                       74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-07 05:25:07 UTC   Nils Natorp                       74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-07 05:25:14 UTC   Nils Natorp                       80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-07 05:25:17 UTC   Penneo system                     80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-07 05:25:21 UTC   Nils Natorp                       66.102.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-07 05:25:48 UTC   Nils Natorp                       80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-07 05:25:50 UTC   Penneo system                     80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-07 05:26:00 UTC   Nils Natorp                       80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør, Direktør                                          
  2025-03-07 05:26:15 UTC   Nils Natorp                       74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-07 07:14:55 UTC   Ronni Benjamin Lykkehus           2.108.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-07 07:15:07 UTC   Ronni Benjamin Lykkehus           2.108.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-07 07:16:16 UTC   Penneo system                     2.108.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-07 07:16:25 UTC   Penneo system                     2.108.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-07 07:17:04 UTC   Ronni Benjamin Lykkehus           2.108.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-07 07:17:07 UTC   Penneo system                     2.108.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-07 07:17:20 UTC   Ronni Benjamin Lykkehus           2.108.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem       
  2025-03-07 08:54:19 UTC   Katja Jakobsen                    212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-07 09:56:59 UTC   Jens Peter Hammerich              172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-07 10:01:52 UTC   Jens Peter Hammerich              74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-07 10:02:01 UTC   Jens Peter Hammerich              80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-07 10:02:25 UTC   Jens Peter Hammerich              83.94.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-07 10:02:34 UTC   Penneo system                     80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-07 10:03:53 UTC   Jens Peter Hammerich              80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-07 10:03:54 UTC   Penneo system                     80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-07 10:04:12 UTC   Jens Peter Hammerich              80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem       
  2025-03-07 11:10:21 UTC   Katja Jakobsen                    212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-07 19:31:13 UTC   Penneo system                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Carl Peter Brønnum Scavenius" at "peter@klintholm.dk"                                   
  2025-03-07 19:42:06 UTC   Katja Jakobsen                    212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-07 19:42:34 UTC   Katja Jakobsen                    212.130.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Bülow Simonsen" at "hbsimonsen95@gmail.com"                                               
  2025-03-07 20:18:56 UTC   Katja Jakobsen                    212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-07 21:48:29 UTC   Carl Peter Brønnum Scavenius      146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-07 21:53:39 UTC   Carl Peter Brønnum Scavenius      146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-08 08:38:35 UTC   Henrik Bülow Simonsen             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-08 08:51:04 UTC   Carl Peter Brønnum Scavenius      128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-08 08:51:39 UTC   Penneo system                     128.76.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-08 08:53:53 UTC   Carl Peter Brønnum Scavenius      128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-08 08:53:57 UTC   Penneo system                     128.76.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-08 08:54:22 UTC   Carl Peter Brønnum Scavenius      128.76.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand  
  2025-03-08 09:35:13 UTC   Henrik Bülow Simonsen             109.57.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-08 09:35:26 UTC   Penneo system                     109.57.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-08 09:37:01 UTC   Henrik Bülow Simonsen             109.57.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-08 09:37:05 UTC   Penneo system                     109.57.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-08 09:37:48 UTC   Henrik Bülow Simonsen             109.57.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem       
  2025-03-08 09:38:25 UTC   Katja Jakobsen                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anders Peter Frimann" at "af@revivision.dk"                                                      
  2025-03-08 09:51:55 UTC   Anders Peter Frimann              212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-08 09:51:58 UTC   Penneo system                     212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-08 10:47:08 UTC   Anders Peter Frimann              212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-08 10:47:37 UTC   Penneo system                     212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-08 10:48:16 UTC   Anders Peter Frimann              212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-08 10:48:18 UTC   Penneo system                     212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-08 10:48:25 UTC   Anders Peter Frimann              212.130.xxx.xxx   The signer signed the document as Registreret revisor, Registreret revisor, Registreret revisor                                       
  2025-03-08 10:50:27 UTC   Katja Jakobsen                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Nils Natorp" at "nna@moensklint.dk"                                                              
  2025-03-08 11:13:18 UTC   Nils Natorp                       74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-08 11:13:20 UTC   Nils Natorp                       74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-08 11:13:21 UTC   Nils Natorp                       80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-08 11:13:48 UTC   Nils Natorp                       74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-08 15:07:40 UTC   Nils Natorp                       74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2025-03-08 15:07:50 UTC   Nils Natorp                       80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-08 15:07:53 UTC   Penneo system                     80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-08 15:08:29 UTC   Nils Natorp                       80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2025-03-08 15:08:31 UTC   Penneo system                     80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2025-03-08 15:08:39 UTC   Penneo system                     80.208.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                            
  2025-03-08 15:08:39 UTC   Nils Natorp                       80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør, Direktør                                          
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